

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 3 ตำบลป่าซาง				
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		250,000.- บาท		
3. ลักษณะ โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 3 ตำบลป่าซาง รายละเอียดตามปริมาณงาน และ แบบแปลน ที่ อบรม.กำหนด				
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558 เป็นเงิน 250,000.- บาท				
5. บัญชีประมาณการราคากลาง				
5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.4) (เอกสารแนบ)				
5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ปร.5) (เอกสารแนบ)				
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
1. นายอาคม	กันทะสุข	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
2. นายอดิสร	ลาดลำ	ตำแหน่ง	หัวหน้าส่วนการศึกษา	เป็นกรรมการ
3. พจอ.ชาติบัณฑิต	จำปาเจียม	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกัน	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าขาว  
 ประเภท งานซ่อมบ่อปลา  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าขาว  
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านป่าขาว ตำบลป่าขาว อําเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์  
 ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าขาว  
 ตามแบบ อบค.ป่าขาว  
 ประมาณราคาคณะแบบ ป.ร.4 จำนวน 2 แผ่น เมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดสระบ่อปลา	161,600.00	1.0000	161,600.00	
2	งานอาคาร	34,966.94	1.2726	44,498.93	
3	งานอื่น ๆ ครัวเรือน	48,600.00	1.0000	48,600.00	
4	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	เงื่อนไข				ระยะเวลาก่อสร้าง
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				60 วัน
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			257,698.93	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			250,000.00	
	ตัวอักษร	<b>สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน</b>			

ผู้ประมาณการ [Signature]

(นายบัณฑิต อินทะจักร)

นายช่างโยธา

ตรวจ [Signature]

(นายอาคม กัมทะตุช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ [Signature]

(นายนิรมล พรทิพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ [Signature]

(นายสมควร นิลสืบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ [Signature] ประธานกรรมการ

(นายอาคม กัมทะตุช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ [Signature] กรรมการ

(นายอัคร ลาดด้บ)

หัวหน้างานควบคุม

ลงชื่อ พ.จ.อ. [Signature] กรรมการ

(เชษฐาธิราช ชูประเสริฐ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

จำนวน

จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน

จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน  
จำนวนเงิน

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน	จำนวนเงิน
		บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.		
1	จำนวนเงิน	80.00	00	2,020.00	00	161,600.00	00		
2	จำนวนเงิน	6.00	00	133.50	00	801.00	00		
	จำนวนเงิน	2.00	00	1,200.00	00	2,400.00	00		
	จำนวนเงิน	1.00	00	374.77	00	374.77	00		
	จำนวนเงิน	7.05	00	280.38	00	1,976.68	00		
3	จำนวนเงิน	1.00	00	-	00	-	00	8,000.00	00
4	จำนวนเงิน	1.00	00	-	00	-	00	500.00	00
5	จำนวนเงิน	1.00	00	-	00	-	00	1,350.00	00
6	จำนวนเงิน	1.00	00	48,600.00	00	48,600.00	00	-	00
7	จำนวนเงิน	15.00	00	826.00	00	12,390.00	00	100.00	00
8	จำนวนเงิน	11.00	00	18.54	00	203.94	00	2.80	00
9	จำนวนเงิน	60.00	00	20.00	00	1,200.00	00	30.80	00

(นาย) .....  
 (นาย) .....  
 (นาย) .....

สรุปผลการประเมินราคาพัสดุพัสดุ

รหัสพัสดุ	รายการ	ปริมาณรวม		จำนวนเงินรวม		จำนวนเงินรวม		รวมเงินรวม	รวม
		จำนวน	หน่วย	หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
10	หินบดคัดขนาด 0-5 มม.	0.17	ตัน	1,483.60	194,131			194,131	
11	หินบดคัดขนาด 5-10 มม.	0.17	ตัน	1,832.60	311,441			311,441	
12	หินบดคัดขนาด 10-15 มม.	1.00	ตัน	178.00	178,000			178,000	
13	หินบดคัดขนาด 15-20 มม.	2.00	ตัน	70.00	140,000			140,000	
14	หินบดคัดขนาด 20-25 มม.	3.00	ตัน	32.00	96,000			96,000	
15	หินบดคัดขนาด 25-30 มม.	2.00	ตัน	95.00	190,000			190,000	
16	หินบดคัดขนาด 30-35 มม.	1.00	ตัน	290.00	290,000		650,000	940,000	
17	หินบดคัดขนาด 35-40 มม.	1.00	ตัน	300.00	300,000			300,000	
18	หินบดคัดขนาด 40-45 มม.	1.00	ตัน	640.00	640,000			640,000	
19	หินบดคัดขนาด 45-50 มม.	1.00	ตัน	1,048.00	1,048,000			1,048,000	
20	หินบดคัดขนาด 50-60 มม.	4.00	ตัน	20.00	80,000			80,000	
21	หินบดคัดขนาด 60-75 มม.	1.00	ตัน	20.00	20,000			20,000	
22	หินบดคัดขนาด 75-90 มม.	1.00	ตัน	12.00	12,000			12,000	
23	หินบดคัดขนาด 90-100 มม.	9.00	ตัน	-	-	10,000	90,000	90,000	
จำนวนเงินรวมทั้งหมด								245,104.44	

นาย..... ผู้ประเมินราคา  
 (นาย.....)  
 นาย.....

นาย.....  
 (นาย.....)  
 นาย.....  
 นาย.....  
 นาย.....  
 นาย.....